
Which Products Qualify?

Thanks to the Inflation Reduction Act of 2022, homeowners can 
now take advantage of a Federal Tax Credit when purchasing 
energy-efficient window treatments like Veneta™ Shutters.

Veneta™ certifies that its shutters—when installed with double-
pane low-E glass windows—meet the criteria for Eligible 
Building Envelope Components under the Energy Efficient 
Home Improvement Credit (IRC Section 25C).

Claiming Your Tax Credit
1. Purchase qualifying Veneta™ Shutters. 

2. Save your receipt showing the purchase price 
of qualifying products (excluding installation). 

3. Download & retain the Manufacturer’s 
Certification Statement (PDF). 

4. Consult your tax professional to confirm 
eligibility and complete the filing.

      Important Notes

• Credit applies only to principal residences located in the U.S. 
• Installation costs are not eligible for the credit. 
• This is a nonrefundable credit and can only be used to offset your tax liability. 
• Always consult with a qualified tax advisor to determine your specific eligibility. 
• Must be installed in your principal residence through December 31, 2025.

Qualify for a 30% Federal Tax Credit with 
Energy-Efficient Composite Wood Shutters

Para español, ve hacia abajo

with Veneta™ Shutters
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¿Qué Productos Califican?

Gracias a la Ley de Reducción de la Inflación de 2022, los propietarios 
ahora pueden aprovechar un Crédito Fiscal Federal al comprar tratamientos 
de ventana energéticamente eficientes como los shutters Veneta™.

Veneta™ certifica que sus shutters—cuando se instalan con ventanas de 
vidrio doble con recubrimiento bajo emisivo (low-E)—cumplen con los 
criterios para Componentes de la Envolvente del Edificio Elegibles bajo el 
Crédito Fiscal por Mejoras a la Vivienda Energéticamente Eficiente (Sección 
25C del Código de Rentas Internas).

    Cómo Reclamar Su Crédito Fiscal
1. Compre shutters calificados Veneta™ de madera compuesta 

2. Guarde su recibo que muestre el precio de compra de los 
productos que califican (excluyendo la instalación). 

3. Descargue y conserve el Certificado del Fabricante (PDF). 

4. Consulte con su asesor fiscal para confirmar su elegibilidad  
y completar la declaración.

      Notas Importantes

• El crédito aplica solo a residencias principales ubicadas en los Estados Unidos. 
• Los costos de instalación no son elegibles para el crédito. 
• Este es un crédito no reembolsable y solo puede usarse para reducir su obligación tributaria. 
• Siempre consulte con un asesor fiscal calificado para determinar su elegibilidad específica.. 
• Debe instalarse en su residencia principal antes del 31 de diciembre de 2025.

 Califique para un crédito fiscal federal del 30% con 
shutters de madera compuesta energéticamente eficientes.

Con los Shutters Veneta™

Ahorre
hasta


